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ACANTHUS OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU ACANTHUS on asutatud 2006.a. eestis elava eraisiku poolt.

OU Acanthus pdhitegevuseks on aedade kujundamine ja haljastamine mitmeaastaste
pusitaimedega,haljastusplaanide ja eskiiside koostamine.Lisaks haljastustéddele osutab

OU Acanthus keeledpet ja t6lketeenuseid-nii suuliselt kui kirjalikult.

2010.aastal on haljastustddd véahenenud ja &ritihing on alustanud tegevust metalltitdddega.
Too6tajate arv on osalhingus 1(iiks) inimene,kes on Uhtlasi juhatuse esindaja.Juhatuse

likmele to6tasu pole makstud.

Realiseerimise netokaive 2010.a. oli 56740 krooni, sellest metallitddd 39734 ja aiandus 17006.-krooni.
Juhatuse liige kavatseb vaatamata majanduse raskele olukorrale ja tellimuste vahesusele

siiski arendada oma ettevétet ja vdimalusel leida huvitatud osapooli haljastustddde teostamiseks.
Kuna tegevus on toimunud vaga minimaalses ulatuses ei ole juhatuse liige eraldi valja toonud

olulisi naitarve.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 40183 43 832
Noéuded ja ettemaksed 4 063 0 3,4
Kokku kéibevara 44 246 43 832
Kokku varad 44 246 43 832
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 4 246 3022 8,9
Kokku luhiajalised kohustused 4246 3022
Kokku kohustused 4246 3022
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 40 000 40 000 10
Kohustuslik reservkapital 4000 4000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3190 26 428
Aruandeaasta kasum (kahjum) -810 -29 618
Kokku omakapital 40 000 40 810
Kokku kohustused ja omakapital 44 246 43 832
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Muugitulu 56 741 20335 11
Muud é&ritulud 19811 150 12
Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 218 -10 041
Mitmesugused tegevuskulud -46 144 -40 080
Arikasum (-kahjum) -810 -29 636
Finantstulud ja -kulud 18
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -810 -29 618
Aruandeaasta kasum (kahjum) -810 -29 618
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -810 -29 636
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -4 063 -2778 3
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1224 2675 8
Kokku rahavood éaritegevusest -3 649 -29 739
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenude tagasimaksed 18
Kokku rahavood investeerimistegevusest 18
Kokku rahavood -3 649 -29721
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 43 832 73 553 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 649 -29 721
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 40 183 43 832 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)
31.12.2008 40 000 4000 26 428 70 428
Muud muutused
L 0 -29 618 -29 618

omakapitalis
31.12.2009 40 000 4000 -3190 40 810
Aruandeperioodi kasum

) -810 -810
(kahjum)
31.12.2010 40 000 4 000 -4 000 40 000
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Acanthus 2010 aasta raamatupidamise astaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud EV Raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna
poolt véljaantud juhendmaterjalid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest
alusprintsiipidest: Majandustiksuse, jatkuvuse, olulisuse, jarjepidavuse ja vorreldavuse, tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse,
avalikustamise ning sisu tlemuslikkuse printsiibist.

OU Acanthus arvestus-ja esitlusvaluutaks on Eesti kroon.

Majandusaasta aruanne on esitatud elektrooniliselt, kasutades Eesti hea raamatupidamistava taksonoomiat.

Aruandeperiood on 01.01.2010 kuni 31.12.2010.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina on kajastatud kassas olev sularaha, hoiused pankades.Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud diglases
vaartuses, mis baseerub bilansipaeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja
kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real "Finantstulud ja kulud"

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu on kajastatud ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalised nduded.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega ( miinus vdimalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalised nduded on kajastatud bilansis téenaoliselt laekuvas summas.

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja jaoks eraldi.

Rendid

Kasutusrent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ihe makse vdi rea maksete eest rentnikule diguse kasutada vara kokkulepitud
perioodi jooksul.

Vara omandidigusega seotud riskid ja hiived kuuluvad rendileandjale. OmandiGigus ei 1ahe rendiperioodi I6pul tle rentnikule.
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Seotud osapooled

OU Acanthus aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud: OU Acanthus juhatuse liikmed ja nende lahikondlased ning
nendega seotud ettevdtted.

Tulud

Tulud kaupade muugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid ja htived on lainud Ule ostjale.
Tulu teenuste mudgist on kajastatud ldjuhul teenuse osutamise jarel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tenéaoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse
kuluna nende toimumise hetkel.

Kohustuslik reservkapital

Kahjumi katmiseks ja osakapitali suurendamiseks on moodustatud reservkapital 1/10 osakapitalist. Kohustus kanda igal aastal
1/20 puhaskasumist reservkapitali.
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Lisa 2 Raha

(kroonides)

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 28 834 43019
Arvelduskontod 11 349 813
Kokku raha 40183 43 832
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 Lisanr
Nouded ostjate vastu 2 250 4
Maksude ettemaksed ja tagasinduded 1500 5
Ettemaksed 313 6
Kokku Nouded ja ettemaksed 4063
Lisa 4 Nouded ostjate vastu
(kroonides)
31.12.2010 Lisanr
Kokku nduded ostjate vastu 2250 3
Bilansip&evaks ules jaanud luhiajaline vélgnevus.
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 1500 140
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1500 140
Lisa 6 Ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 Jaotus jarelejdanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul ule 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud 313 313 3
Kokku ettemaksed 313 313

Ettemakstud kiituse eest Neste OU-le.
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Lisa 7 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

2010
Kasutusrendikulu 22 236
Jargmiste perioodide kasutusrendikulu
mittekatkestatavatest lepingutest
31.12.2010
12 kuu jooksul 9 265

2010. a. majandusaasta aruanne

Nordea Finance Estoni AS renditud sdiduauto MAZDA 3. Kasutusrendi periood 18.06.2008-18.06.2011, intressiga 6,75% aastas.

Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

31.12.2010
Vélad tarnijatele 4246
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed 4246
Lisa 9 VoOlad tarnijatele
(kroonides)
31.12.2010
Kokku vélad tarnijatele 4246
Lisa 10 Osakapital
(kroonides)
31.12.2010
Osakapital 40 000
Osade arv (tk) 4

Osade nimivaartus

Osakuid on 4 nimivaartisega 10000 krooni.

31.12.2009 Lisanr

2882 9
140 5
3022

31.12.2009 Lisanr
2882 8

31.12.2009
40 000
4
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Lisa 11 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele

Kokku muugitulu

Muugitulu tegevusalade 1dikes

Haljastustood
Aiakujundusplaanid,eskiisid
Metallitodd

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Muud aritulud

(kroonides)

Muud

Kokku muud éaritulud

Omaniku toetus arithingule.

Lisa 13 T66joukulud

(kroonides)

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

OU Acantus ei ole toétajaid.

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

2010

56 741
56 741
56 741

2010
17 006

39 735
56 741

2010
19811
19811

2010

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

20 335
20 335
20 335

2009
17 335
3000

20 335

2009
150
150

2009

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Lisa 15 Stiindmused parast bilansipaeva

1.jaanuaril 2011 Ghines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon( EEK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris ettevotte
sellest kuupéaevast alates oma raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse. Vérdlusandmed konverteeriti
ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR. 2011 aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.
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Aruande digitaalallkirjad
ACANTHUS OU (registrikood: 11257535) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE LUKMAN Juhatuse liige 03.05.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

2010
-3190
-810
-4 000

-4 000

-4 000

31.12.2010
-3190
-810

-4 000

-4 000

-4 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mehaaniline metallito6tlus 25621
Maastiku hooldus ja korrashoid 81301
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg

Tallinn, Harju
Anne Lukman 45504290308 ) 40000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55612618
E-posti aadress info@acanthus.ee

Veebilehe aadress www.acanthus.ee

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EEK)

39735 70.03%

17006 29.97%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



